
Espaňolé, Escuela de espaňol, IH Valencia, Valencie
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
13-19 let
20 lekcí (lekce = 50 minut)
maximum 12 studentů
začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny / studentská rezidence
příjezd neděle, odjezd sobota
plná penze

 

VALENCIE
Valencie je středně velké město ležící na pobřeží Středozemního moře ve Španělsku, kde si každý zaručeně najde své. Město
překypující kulturou a historií, krásnými plážemi, příjemnou přátelskou atmosférou je pro mladé studenty ideální místo ke studiu
španělštiny. Je snadné na orientaci a je tu bezpečno.

Více informací o Valencii | Studium ve Valencii na vlastní kůži - Lucky blog

ŠKOLA
Škola Espaňolé se nachází v srdci historické části Valencie, na jedné z hlavních ulic v oblasti El Carmen v pohodlné vzdálenosti od
ubytování a aktivit. Historická budova školy je umístěna v gotickém paláci, který byl citlivě zrekonstruovaný tak, aby odpovídal moderním
potřebám studentů, ale zároveň si dokázal zachovat svůj historický ráz. Škola se nachází v místech, kde v 11. století stávaly arabské
městské hradby, z nichž se velkou část uvnitř budovy povedlo zachovat. Při pobytu ve škole mají tak studenti příležitost zažít jedinečnou
zajímavou atmosféru opředenou historií a tajemstvím.

28 učeben s interaktivními tabulemi na 2 100 m2  |  slunný dvůr s pomerančovníky  |  střešní terasa  |  lehátka  |  kafeterie  |  kuchyňka  |
 BBQ  |  wi-fi

Program
Letní program pro děti a mládež probíhá v samostatném křídle školy, aby studenti mohli zůstat pohromadě a o přestávkách se společně
bavit se spolužáky z různých koutů světa. Denně probíhají 4 lekce španělštiny, a to buď dopoledne nebo odpoledne v závislosti na
připravených doprovodných aktivitách. Studenti jsou rozděleni do dvou různých programů podle svého věku – Summer camp (13-16 let)
a Summer getaway (16-19 let), aby se učitelé mohli lépe zaměřit na jejich zájmy a potřeby. Rozdíl v programech je především
v množství připravených aktivit – pro mladší studenty je připraven program denně, zatímco starší studenti mají některé dny prostor trávit
svůj volný čas po svém.

Ubytování
Na výběr jsou jak hostitelské rodiny, tak studentské rezidence. Při zvolení hostitelské rodiny jsou studenti ubytovaní ve dvoulůžkovém
pokoji, který sdílí se spolužákem jiné národnosti. Stravování probíhá plnou penzí s tím, že studenti mají možnost docházet na teplé
obědy domů, případně mohou dostat balíček do školy. Rodiny žijí cca 25 minut daleko (buď pěšky nebo MHD). Ubytování ve studentské
rezidenci je rozdělené podle věku. Mladší studenti 13-16 let jsou ubytovaní v rezidenci cca 6 minut pěšky od školy ve dvou až
čtyřlůžkových pokojích se sdílenou koupelnou. Starší studenti 16-19 let jsou ubytovaní v rezidenci cca 12 minut pěšky od školy ve
dvoulůžkových pokojích s vlastní koupelnou. Stravování je zajištěné také plnou penzí přímo ve studentských rezidencích.
Samozřejmostí je 24/7 dohled, aby se studenti cítili v bezpečí, a v případě potřeby se měli na koho obrátit.

Aktivity
Doprovodný program je zaměřen především na poznávání španělské kultury. Každý den je připraveno zábavné odpoledne, například

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/spanelsko/valencie/
https://www.studymix.cz/blog/


různý kulturní program, návštěva a poznávání města, návštěva muzeí projížďka na kole, bowling, hraní nejrůznějších her a sportů, BBQ
na školní terase, lekce tancování, koupání v moři, plážový volejbal, kino, kvízová noc, disco party, talent show, nákupy a další. V sobotu
bývá celodenní exkurze (aquapark, jezero Albufera, Benicassim, Sagunto, Játiva, Peñíscola, Montanejos, Altea, Calpe, a další) a
v neděli je volný den, případně mají studenti možnost přidat se na večerní společnou aktivitu.

PŘEDNOSTI
Více než 300 dnů slunečního svitu za rok
Vynikající gastronomie – je to domov tradiční paelly
Moderní architektura v komplexu City of Arts and Sciences
Krásná zeleň, velké množství parků, dlouhé písčité pláže
Malé skupiny studentů ve třídě
Pestrý volnočasový program

CENA 2024
Cena zahrnuje: 

uvítací balíček
rozřazovací test
výuku obecné
španělštiny 20
lekcí za týden
studijní materiály

ubytování v hostitelské rodině ve dvoulůžkovém pokoji se sdílenou koupelnou / ve studentské rezidenci ve dvou až čtyřlůžkovém
pokoji se sdílenou koupelnou / pro starší studenty 16-19 let ve studentské rezidenci ve dvoulůžkovém pokoji s vlastní koupelnou
plnou penzi
volnočasové aktivity (studenti 13-16 let mají aktivity každý den od neděle do pátku, 1 celodenní exkurzi v sobotu, studenti 16-19 let
mají 3 odpolední a 3 večerní aktivity, 1 celodenní exkurzi v sobotu)
wifi
závěrečný certifikát o absolvování kurzu
24hodinovou asistenci

Cena nezahrnuje zápisné ve výši 55 EUR a zpáteční transfer z/na letiště od 45 EUR/cestu.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky. 

Podrobnosti o letním jazykovém kurzu.
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://espanoleschool.com/summer-camp/

	Espaňolé, Escuela de espaňol, IH Valencia, Valencie
	VALENCIE
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	CENA 2024


